
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Torneo WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A 2110018A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 23-10-2021 - 24-10-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - CANTELLI G.

Partecipanti 24

Sito Internet

Budyi Danylo

1Benedetti Michele

2
Merciari Moreno

3

FSI - WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A) - Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Budyi Danylo 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.251794 1794 2035 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2008

2 4 NC Benedetti Michele 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.251901 1800 2041 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

3 5 NC Merciari Moreno 4.0 ITA 11.0012.007.50 8.75 1868 1738 1978 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1982

4 3 NC Devnani Kush 3.5 IND 15.0016.5011.0010.751905 1751 1901 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2002

5 20 NC Englert Luca 3.5 GER 12.5014.508.50 9.00 1563 1819 1969 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

6 7 NC Magagnini Vincenzo 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1844 1729 1879 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1984

7 6 NC Sforza Michelangelo 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.25 1850 1694 1767 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1995

8 1 NC Cecere Enrico 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1979 1714 1787 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

9 2 NC Muraro Alberto 3.0 ITA 11.5013.007.50 7.00 1929 1656 1729 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

10 24 NC Di Pasquale Karol 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.00 1495 1829 1902 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

11 10 NC Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1798 1622 1695 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

12 18 NC Randone Giancorrado 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.50 1591 1717 1717 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1991

13 8 NC Bartoletti Fabrizio 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1816 1635 1563 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

14 14 NC Clemente Pietro 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.50 1674 1806 1735 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1993

15 22 NC Rimondini Riccardo 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.50 1531 1679 1608 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2009

16 19 NC Casadio Filippo 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1569 1795 1724 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

17 23 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA 9.50 11.005.50 3.00 1508 1683 1612 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

18 9 NC Marchetti Michael 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1812 1700 1629 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1994

19 16 NC Steccanella Sergio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1649 1711 1518 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1953

20 15 NC Boasso Andrea 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.00 1655 1734 1586 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1990

21 13 NC Laneve Giulio 1.5 ITA 11.5013.007.50 3.25 1729 1696 1548 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2007

22 17 NC Dal Bianco Nicola 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1619 1776 1536 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1977

23 21 NC Bellomo Mario 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 1.75 1536 1686 1494 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1977

24 12 NC Pace Gabriele 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1753 1561 826 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1980
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Bartoletti Fabrizio ITA EMI FC 1816 1635 1563 1966 M 2835210 122912

21 NC Bellomo Mario ITA EMI RE 1536 1686 1494 1977 M 2888802 178751

4 NC Benedetti Michele ITA EMI BO 1901 1800 2041 1971 M 2874763 100286

15 NC Boasso Andrea ITA LIG SV 1655 1734 1586 1990 M 2847030 170821

11 NC Budyi Danylo ITA 1794 1794 2035 2008 M 14182041

19 NC Casadio Filippo ITA EMI RA 1569 1795 1724 2005 M 28550692 191625

1 NC Cecere Enrico ITA MAR AN 1979 1714 1787 1997 M 885576 140020

14 NC Clemente Pietro ITA EMI BO 1674 1806 1735 1993 M 898929 152858

17 NC Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1619 1776 1536 1977 M 848921 132171

3 NC Devnani Kush IND 1905 1751 1901 2002 M 45093806

24 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1495 1829 1902 2007 M 2835709 161827

20 NC Englert Luca GER 1563 1819 1969 2007 M 16293088

13 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1729 1696 1548 2007 M 2860282 168672

7 NC Magagnini Vincenzo ITA EMI MO 1844 1729 1879 1984 M 2801790 144452

9 NC Marchetti Michael ITA MAR AN 1812 1700 1629 1994 M 860573 129911

5 NC Merciari Moreno ITA EMI MO 1868 1738 1978 1982 M 875384 100207

2 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1929 1656 1729 1959 M 823660 123461

12 NC Pace Gabriele ITA EST EE 1753 1561 826 1980 M 2840818 169234

10 NC Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1798 1622 1695 2006 M 2816976 159018

18 NC Randone Giancorrado ITA SIC RG 1591 1717 1717 1991 M 28510810 179931

22 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1531 1679 1608 2009 M 2865748 173326

6 NC Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1850 1694 1767 1995 M 2849564 172255

16 NC Steccanella Sergio ITA EMI BO 1649 1711 1518 1953 M 821209 115090

23 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1508 1683 1612 2009 M 2865756 172386
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Cecere Enrico 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 4 B 0 | 19 N 1 | 20 N 0 | -1

9 2 NC Muraro Alberto 3.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | 24 B 1 | 5 N 0 | -1

4 3 NC Devnani Kush 3.5 IND | 15 B 1 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 1

2 4 NC Benedetti Michele 4.0 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 11 N Â½ | -1

3 5 NC Merciari Moreno 4.0 ITA | 17 B 1 | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N 1 | 2 B 1 | 1

7 6 NC Sforza Michelangelo 3.0 ITA | 18 N Â½ | 24 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 14 N 1 | -1

6 7 NC Magagnini Vincenzo 3.5 ITA | 19 B 1 | 22 N 1 | 11 B 0 | 6 N 1 | 3 N Â½ | -1

13 8 NC Bartoletti Fabrizio 2.0 ITA | 20 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 11 B 0 | 24 N 0 | -1

18 9 NC Marchetti Michael 2.0 ITA | 21 B 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 1

11 10 NC Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA | 22 N 0 | 17 B 1 | 24 N 0 | 15 B 1 | 9 N 1 | -1

1 11 NC Budyi Danylo 4.0 ITA | 23 B 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 1

24 12 NC Pace Gabriele 0.0 ITA | 24 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 13 NC Laneve Giulio 1.5 ITA | 1 N 0 | 21 B Â½ | 18 N 1 | 5 B 0 | 23 B 0 | 1

14 14 NC Clemente Pietro 2.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 21 N 1 | 6 B 0 | 1

20 15 NC Boasso Andrea 1.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 22 B Â½ | 1

19 16 NC Steccanella Sergio 2.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 23 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 0

22 17 NC Dal Bianco Nicola 1.0 ITA | 5 N 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | -1

12 18 NC Randone Giancorrado 2.5 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 13 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 1

16 19 NC Casadio Filippo 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | -1

5 20 NC Englert Luca 3.5 GER | 8 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 22 N 1 | 1 B 1 | 1

23 21 NC Bellomo Mario 1.0 ITA | 9 N 0 | 13 N Â½ | 22 B Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 0

15 22 NC Rimondini Riccardo 2.0 ITA | 10 B 1 | 7 B 0 | 21 N Â½ | 20 B 0 | 15 N Â½ | 1

17 23 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 N 0 | 16 B 1 | 18 B 0 | 13 N 1 | -1

10 24 NC Di Pasquale Karol 3.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 1
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WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Bartoletti Fabrizio ITA 1816 5 2.00 3.62 -1.62 1635.001563 1966 M 2835210 122912

21 NC Bellomo Mario ITA 1536 4 1.00 1.24 -0.24 1686.501494 1977 M 2888802 178751

4 NC Benedetti Michele ITA 1901 5 4.00 3.13 0.87 1800.202041 1971 M 2874763 100286

15 NC Boasso Andrea ITA 1655 5 1.50 2.04 -0.54 1734.201586 1990 M 2847030 170821

11 NC Budyi Danylo ITA 1794 5 4.00 2.44 1.56 1794.802035 2008 M 14182041

19 NC Casadio Filippo ITA 1569 5 2.00 1.18 0.82 1795.801724 2005 M 28550692 191625

1 NC Cecere Enrico ITA 1979 5 3.00 3.98 -0.98 1714.801787 1997 M 885576 140020

14 NC Clemente Pietro ITA 1674 5 2.00 1.67 0.33 1806.401735 1993 M 898929 152858

17 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 5 1.00 1.49 -0.49 1776.001536 1977 M 848921 132171

3 NC Devnani Kush IND 1905 5 3.50 3.43 0.07 1751.401901 2002 M 45093806

24 NC Di Pasquale Karol ITA 1495 5 3.00 0.64 2.36 1829.201902 2007 M 2835709 161827

20 NC Englert Luca GER 1563 5 3.50 1.07 2.43 1819.801969 2007 M 16293088

13 NC Laneve Giulio ITA 1729 5 1.50 2.72 -1.22 1696.401548 2007 M 2860282 168672

7 NC Magagnini Vincenzo ITA 1844 5 3.50 3.17 0.33 1729.801879 1984 M 2801790 144452

9 NC Marchetti Michael ITA 1812 5 2.00 3.18 -1.18 1700.201629 1994 M 860573 129911

5 NC Merciari Moreno ITA 1868 5 4.00 3.31 0.69 1738.001978 1982 M 875384 100207

2 NC Muraro Alberto ITA 1929 5 3.00 4.02 -1.02 1656.601729 1959 M 823660 123461

12 NC Pace Gabriele ITA 1753 3 0.00 2.24 -2.24 1561.00826 1980 M 2840818 169234

10 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1798 5 3.00 3.58 -0.58 1622.401695 2006 M 2816976 159018

18 NC Randone Giancorrado ITA 1591 5 2.50 1.75 0.75 1717.001717 1991 M 28510810 179931

22 NC Rimondini Riccardo ITA 1531 5 2.00 1.60 0.4 1679.201608 2009 M 2865748 173326

6 NC Sforza Michelangelo ITA 1850 5 3.00 3.42 -0.42 1694.401767 1995 M 2849564 172255

16 NC Steccanella Sergio ITA 1649 4 1.00 1.70 -0.7 1711.001518 1953 M 821209 115090

23 NC Trevisan Stefano ITA 1508 5 2.00 1.38 0.62 1683.601612 2009 M 2865756 172386
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WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cecere Enrico ITA 1979   |  13 NC Laneve Giulio ITA 1729 1 - 0

2 14 NC Clemente Pietro ITA 1674   |  2 NC Muraro Alberto ITA 1929 1 - 0

3 3 NC Devnani Kush IND 1905   |  15 NC Boasso Andrea ITA 1655 1 - 0

4 16 NC Steccanella Sergio ITA 1649   |  4 NC Benedetti Michele ITA 1901 0 - 1

5 5 NC Merciari Moreno ITA 1868   |  17 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 1 - 0

6 18 NC Randone Giancorrado ITA 1591   |  6 NC Sforza Michelangelo ITA 1850 Â½ - Â½

7 7 NC Magagnini Vincenzo ITA 1844   |  19 NC Casadio Filippo ITA 1569 1 - 0

8 20 NC Englert Luca GER 1563   |  8 NC Bartoletti Fabrizio ITA 1816 1 - 0

9 9 NC Marchetti Michael ITA 1812   |  21 NC Bellomo Mario ITA 1536 1 - 0

10 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1531   |  10 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1798 1 - 0

11 11 NC Budyi Danylo ITA 1794   |  23 NC Trevisan Stefano ITA 1508 1 - 0

12 24 NC Di Pasquale Karol ITA 1495   |  12 NC Pace Gabriele ITA 1753 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Marchetti Michael 1 ITA 1812   |  1 NC Cecere Enrico 1 ITA 1979 0 - 1

2 11 NC Budyi Danylo 1 ITA 1794   |  3 NC Devnani Kush 1 IND 1905 Â½ - Â½

3 4 NC Benedetti Michele 1 ITA 1901   |  14 NC Clemente Pietro 1 ITA 1674 1 - 0

4 20 NC Englert Luca 1 GER 1563   |  5 NC Merciari Moreno 1 ITA 1868 Â½ - Â½

5 22 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1531   |  7 NC Magagnini Vincenzo 1 ITA 1844 0 - 1

6 6 NC Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1850   |  24 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1495 1 - 0

7 2 NC Muraro Alberto 0 ITA 1929   |  18 NC Randone Giancorrado 0.5 ITA 1591 1 - 0

8 8 NC Bartoletti Fabrizio 0 ITA 1816   |  16 NC Steccanella Sergio 0 ITA 1649 1 - 0

9 10 NC Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1798   |  17 NC Dal Bianco Nicola 0 ITA 1619 1 - 0

10 12 NC Pace Gabriele 0 ITA 1753   |  19 NC Casadio Filippo 0 ITA 1569 0 - 1

11 13 NC Laneve Giulio 0 ITA 1729   |  21 NC Bellomo Mario 0 ITA 1536 Â½ - Â½

12 15 NC Boasso Andrea 0 ITA 1655   |  23 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1508 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cecere Enrico 2 ITA 1979   |  4 NC Benedetti Michele 2 ITA 1901 0 - 1

2 7 NC Magagnini Vincenzo 2 ITA 1844   |  11 NC Budyi Danylo 1.5 ITA 1794 0 - 1

3 3 NC Devnani Kush 1.5 IND 1905   |  20 NC Englert Luca 1.5 GER 1563 1 - 0

4 5 NC Merciari Moreno 1.5 ITA 1868   |  6 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1850 Â½ - Â½

5 15 NC Boasso Andrea 1 ITA 1655   |  2 NC Muraro Alberto 1 ITA 1929 0 - 1

6 14 NC Clemente Pietro 1 ITA 1674   |  8 NC Bartoletti Fabrizio 1 ITA 1816 0 - 1

7 19 NC Casadio Filippo 1 ITA 1569   |  9 NC Marchetti Michael 1 ITA 1812 1 - 0

8 24 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1495   |  10 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1798 1 - 0

9 21 NC Bellomo Mario 0.5 ITA 1536   |  22 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1531 Â½ - Â½

10 18 NC Randone Giancorrado 0.5 ITA 1591   |  13 NC Laneve Giulio 0.5 ITA 1729 0 - 1

11 17 NC Dal Bianco Nicola 0 ITA 1619   |  12 NC Pace Gabriele 0 ITA 1753 1 - 0

12 23 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1508   |  16 NC Steccanella Sergio 0 ITA 1649 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Benedetti Michele 3 ITA 1901   |  3 NC Devnani Kush 2.5 IND 1905 Â½ - Â½

2 8 NC Bartoletti Fabrizio 2 ITA 1816   |  11 NC Budyi Danylo 2.5 ITA 1794 0 - 1

3 19 NC Casadio Filippo 2 ITA 1569   |  1 NC Cecere Enrico 2 ITA 1979 0 - 1

4 2 NC Muraro Alberto 2 ITA 1929   |  24 NC Di Pasquale Karol 2 ITA 1495 1 - 0

5 6 NC Sforza Michelangelo 2 ITA 1850   |  7 NC Magagnini Vincenzo 2 ITA 1844 0 - 1

6 13 NC Laneve Giulio 1.5 ITA 1729   |  5 NC Merciari Moreno 2 ITA 1868 0 - 1

7 22 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1531   |  20 NC Englert Luca 1.5 GER 1563 0 - 1

8 17 NC Dal Bianco Nicola 1 ITA 1619   |  9 NC Marchetti Michael 1 ITA 1812 0 - 1

9 10 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1798   |  15 NC Boasso Andrea 1 ITA 1655 1 - 0

10 21 NC Bellomo Mario 1 ITA 1536   |  14 NC Clemente Pietro 1 ITA 1674 0 - 1

11 23 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1508   |  18 NC Randone Giancorrado 0.5 ITA 1591 0 - 1

12 12 NC Pace Gabriele 0 ITA 1753   |  0 - F

13 16 NC Steccanella Sergio 0 ITA 1649   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Budyi Danylo 3.5 ITA 1794   |  4 NC Benedetti Michele 3.5 ITA 1901 Â½ - Â½

2 5 NC Merciari Moreno 3 ITA 1868   |  2 NC Muraro Alberto 3 ITA 1929 1 - 0

3 3 NC Devnani Kush 3 IND 1905   |  7 NC Magagnini Vincenzo 3 ITA 1844 Â½ - Â½

4 20 NC Englert Luca 2.5 GER 1563   |  1 NC Cecere Enrico 3 ITA 1979 1 - 0

5 14 NC Clemente Pietro 2 ITA 1674   |  6 NC Sforza Michelangelo 2 ITA 1850 0 - 1

6 24 NC Di Pasquale Karol 2 ITA 1495   |  8 NC Bartoletti Fabrizio 2 ITA 1816 1 - 0

7 9 NC Marchetti Michael 2 ITA 1812   |  10 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1798 0 - 1

8 18 NC Randone Giancorrado 1.5 ITA 1591   |  19 NC Casadio Filippo 2 ITA 1569 1 - 0

9 13 NC Laneve Giulio 1.5 ITA 1729   |  23 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1508 0 - 1

10 15 NC Boasso Andrea 1 ITA 1655   |  22 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1531 Â½ - Â½

11 16 NC Steccanella Sergio 1 ITA 1649   |  17 NC Dal Bianco Nicola 1 ITA 1619 1 - 0

12 21 NC Bellomo Mario 1 ITA 1536   |  0 - F

13 12 NC Pace Gabriele 0 ITA 1753   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CSB STAGIONE 2021-2022 - A (2110018A)
Bologna - 23-10-2021 - 24-10-2021

1 Cecere Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1787 Media: 1714.80 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Laneve Giulio ITA 1729 250 0.81 1 1 1

2 N 9 NC Marchetti Michael ITA 1812 167 0.72 1 2 2

3 B 4 NC Benedetti Michele ITA 1901 78 0.61 0 2 2

4 N 19 NC Casadio Filippo ITA 1569 410 0.92 1 3 3

5 N 20 NC Englert Luca GER 1563 416 0.92 0 3 3

3.98 3 3

2 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1729 Media: 1656.60 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Clemente Pietro ITA 1674 255 0.81 0 0 0

2 B 18 NC Randone Giancorrado ITA 1591 338 0.88 1 1 1

3 N 15 NC Boasso Andrea ITA 1655 274 0.83 1 2 2

4 B 24 NC Di Pasquale Karol ITA 1495 434 0.92 1 3 3

5 N 5 NC Merciari Moreno ITA 1868 61 0.58 0 3 3

4.02 3 3

3 Devnani Kush
NC IND   Elo FIDE: 1905 Perf: 1901 Media: 1751.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Boasso Andrea ITA 1655 250 0.81 1 1 1

2 N 11 NC Budyi Danylo ITA 1794 111 0.65 Â½ 1 1

3 B 20 NC Englert Luca GER 1563 342 0.88 1 2 2

4 N 4 NC Benedetti Michele ITA 1901 4 0.51 Â½ 2 2

5 B 7 NC Magagnini Vincenzo ITA 1844 61 0.58 Â½ 2 2

3.43 2 2

4 Benedetti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 2041 Media: 1800.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Steccanella Sergio ITA 1649 252 0.81 1 1 1

2 B 14 NC Clemente Pietro ITA 1674 227 0.79 1 2 2

3 N 1 NC Cecere Enrico ITA 1979 -78 0.39 1 3 3

4 B 3 NC Devnani Kush IND 1905 -4 0.49 Â½ 3 3

5 N 11 NC Budyi Danylo ITA 1794 107 0.65 Â½ 3 3

3.13 3 3
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5 Merciari Moreno
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1978 Media: 1738.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 249 0.81 1 1 1

2 N 20 NC Englert Luca GER 1563 305 0.86 Â½ 1 1

3 B 6 NC Sforza Michelangelo ITA 1850 18 0.53 Â½ 1 1

4 N 13 NC Laneve Giulio ITA 1729 139 0.69 1 2 2

5 B 2 NC Muraro Alberto ITA 1929 -61 0.42 1 3 3

3.31 3 3

6 Sforza Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1767 Media: 1694.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Randone Giancorrado ITA 1591 259 0.82 Â½ 0 0

2 B 24 NC Di Pasquale Karol ITA 1495 355 0.89 1 1 1

3 N 5 NC Merciari Moreno ITA 1868 -18 0.47 Â½ 1 1

4 B 7 NC Magagnini Vincenzo ITA 1844 6 0.51 0 1 1

5 N 14 NC Clemente Pietro ITA 1674 176 0.73 1 2 2

3.42 2 2

7 Magagnini Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1879 Media: 1729.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Casadio Filippo ITA 1569 275 0.83 1 1 1

2 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1531 313 0.86 1 2 2

3 B 11 NC Budyi Danylo ITA 1794 50 0.57 0 2 2

4 N 6 NC Sforza Michelangelo ITA 1850 -6 0.49 1 3 3

5 N 3 NC Devnani Kush IND 1905 -61 0.42 Â½ 3 3

3.17 3 3

8 Bartoletti Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1563 Media: 1635.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Englert Luca GER 1563 253 0.81 0 0 0

2 B 16 NC Steccanella Sergio ITA 1649 167 0.72 1 1 1

3 N 14 NC Clemente Pietro ITA 1674 142 0.69 1 2 2

4 B 11 NC Budyi Danylo ITA 1794 22 0.53 0 2 2

5 N 24 NC Di Pasquale Karol ITA 1495 321 0.87 0 2 2

3.62 2 2
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9 Marchetti Michael
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1629 Media: 1700.20 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bellomo Mario ITA 1536 276 0.83 1 1 1

2 B 1 NC Cecere Enrico ITA 1979 -167 0.28 0 1 1

3 N 19 NC Casadio Filippo ITA 1569 243 0.8 0 1 1

4 N 17 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 193 0.75 1 2 2

5 B 10 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1798 14 0.52 0 2 2

3.18 2 2

10 Pizzoferrato Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1695 Media: 1622.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1531 267 0.82 0 0 0

2 B 17 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 179 0.73 1 1 1

3 N 24 NC Di Pasquale Karol ITA 1495 303 0.86 0 1 1

4 B 15 NC Boasso Andrea ITA 1655 143 0.69 1 2 2

5 N 9 NC Marchetti Michael ITA 1812 -14 0.48 1 3 3

3.58 3 3

11 Budyi Danylo
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 2035 Media: 1794.80 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Trevisan Stefano ITA 1508 286 0.84 1 1 1

2 B 3 NC Devnani Kush IND 1905 -111 0.35 Â½ 1 1

3 N 7 NC Magagnini Vincenzo ITA 1844 -50 0.43 1 2 2

4 N 8 NC Bartoletti Fabrizio ITA 1816 -22 0.47 1 3 3

5 B 4 NC Benedetti Michele ITA 1901 -107 0.35 Â½ 3 3

2.44 3 3

12 Pace Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 826 Media: 1561.00 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Pasquale Karol ITA 1495 258 0.82 0 0 0

2 B 19 NC Casadio Filippo ITA 1569 184 0.74 0 0 0

3 N 17 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 134 0.68 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.24 0 0
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13 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1548 Media: 1696.40 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Cecere Enrico ITA 1979 -250 0.19 0 0 0

2 B 21 NC Bellomo Mario ITA 1536 193 0.75 Â½ 0 0

3 N 18 NC Randone Giancorrado ITA 1591 138 0.69 1 1 1

4 B 5 NC Merciari Moreno ITA 1868 -139 0.31 0 1 1

5 B 23 NC Trevisan Stefano ITA 1508 221 0.78 0 1 1

2.72 1 1

14 Clemente Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1735 Media: 1806.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Muraro Alberto ITA 1929 -255 0.19 1 1 1

2 N 4 NC Benedetti Michele ITA 1901 -227 0.21 0 1 1

3 B 8 NC Bartoletti Fabrizio ITA 1816 -142 0.31 0 1 1

4 N 21 NC Bellomo Mario ITA 1536 138 0.69 1 2 2

5 B 6 NC Sforza Michelangelo ITA 1850 -176 0.27 0 2 2

1.67 2 2

15 Boasso Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1586 Media: 1734.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Devnani Kush IND 1905 -250 0.19 0 0 0

2 B 23 NC Trevisan Stefano ITA 1508 147 0.7 1 1 1

3 B 2 NC Muraro Alberto ITA 1929 -274 0.17 0 1 1

4 N 10 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1798 -143 0.31 0 1 1

5 B 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1531 124 0.67 Â½ 1 1

2.04 1 1

16 Steccanella Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1518 Media: 1711.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Benedetti Michele ITA 1901 -252 0.19 0 0 0

2 N 8 NC Bartoletti Fabrizio ITA 1816 -167 0.28 0 0 0

3 N 23 NC Trevisan Stefano ITA 1508 141 0.69 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 NC Dal Bianco Nicola ITA 1619 30 0.54 1 1 2

1.7 1 2
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17 Dal Bianco Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1536 Media: 1776.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Merciari Moreno ITA 1868 -249 0.19 0 0 0

2 N 10 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1798 -179 0.27 0 0 0

3 B 12 NC Pace Gabriele ITA 1753 -134 0.32 1 1 1

4 B 9 NC Marchetti Michael ITA 1812 -193 0.25 0 1 1

5 N 16 NC Steccanella Sergio ITA 1649 -30 0.46 0 1 1

1.49 1 1

18 Randone Giancorrado
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1717 Media: 1717.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Sforza Michelangelo ITA 1850 -259 0.18 Â½ 0 0

2 N 2 NC Muraro Alberto ITA 1929 -338 0.12 0 0 0

3 B 13 NC Laneve Giulio ITA 1729 -138 0.31 0 0 0

4 N 23 NC Trevisan Stefano ITA 1508 83 0.61 1 1 1

5 B 19 NC Casadio Filippo ITA 1569 22 0.53 1 2 2

1.75 2 2

19 Casadio Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1724 Media: 1795.80 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Magagnini Vincenzo ITA 1844 -275 0.17 0 0 0

2 N 12 NC Pace Gabriele ITA 1753 -184 0.26 1 1 1

3 B 9 NC Marchetti Michael ITA 1812 -243 0.2 1 2 2

4 B 1 NC Cecere Enrico ITA 1979 -410 0.08 0 2 2

5 N 18 NC Randone Giancorrado ITA 1591 -22 0.47 0 2 2

1.18 2 2

20 Englert Luca
NC GER   Elo FIDE: 1563 Perf: 1969 Media: 1819.80 W-We: 2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bartoletti Fabrizio ITA 1816 -253 0.19 1 1 1

2 B 5 NC Merciari Moreno ITA 1868 -305 0.14 Â½ 1 1

3 N 3 NC Devnani Kush IND 1905 -342 0.12 0 1 1

4 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1531 32 0.54 1 2 2

5 B 1 NC Cecere Enrico ITA 1979 -416 0.08 1 3 3

1.07 3 3
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21 Bellomo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1494 Media: 1686.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Marchetti Michael ITA 1812 -276 0.17 0 0 0

2 N 13 NC Laneve Giulio ITA 1729 -193 0.25 Â½ 0 0

3 B 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1531 5 0.51 Â½ 0 0

4 B 14 NC Clemente Pietro ITA 1674 -138 0.31 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.24 0 0

22 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1608 Media: 1679.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1798 -267 0.18 1 1 1

2 B 7 NC Magagnini Vincenzo ITA 1844 -313 0.14 0 1 1

3 N 21 NC Bellomo Mario ITA 1536 -5 0.49 Â½ 1 1

4 B 20 NC Englert Luca GER 1563 -32 0.46 0 1 1

5 N 15 NC Boasso Andrea ITA 1655 -124 0.33 Â½ 1 1

1.6 1 1

23 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1612 Media: 1683.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Budyi Danylo ITA 1794 -286 0.16 0 0 0

2 N 15 NC Boasso Andrea ITA 1655 -147 0.3 0 0 0

3 B 16 NC Steccanella Sergio ITA 1649 -141 0.31 1 1 1

4 B 18 NC Randone Giancorrado ITA 1591 -83 0.39 0 1 1

5 N 13 NC Laneve Giulio ITA 1729 -221 0.22 1 2 2

1.38 2 2

24 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1902 Media: 1829.20 W-We: 2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pace Gabriele ITA 1753 -258 0.18 1 1 1

2 N 6 NC Sforza Michelangelo ITA 1850 -355 0.11 0 1 1

3 B 10 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1798 -303 0.14 1 2 2

4 N 2 NC Muraro Alberto ITA 1929 -434 0.08 0 2 2

5 B 8 NC Bartoletti Fabrizio ITA 1816 -321 0.13 1 3 3

0.64 3 3
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